
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  165 del Reg. 

Data 09/12/2009 

 
OGGETTO:

 

Integrazione deliberazione n° 99 del 13.07.2009. 
Determinazione deposito cauzionale per l’utilizzo 
dell’impianto sportivo del tennis. Approvazione 
tabella riepilogativa dei depositi cauzionali per l’uso 
degli impianti sportivi comunali e scolastici. 

 
L’anno duemilanove il giorno Nove del mese di Dicembre nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr. Farris Efisio. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
VISTA la deliberazione G.C. n° 99 del 13.07.2009 con la quale sono state determinate con un aumento 
del 10% le tariffe orarie per l’uso degli impianti sportivi comunali e scolastici da parte degli utenti, tra i 
quali l’impianto sportivo comunale di tennis nella cittadella sportiva di S. Elena; 
 
CONSIDERATO, che a suo tempo, non è stato previsto l’importo del deposito cauzionale a garanzia dei 
danni che possano verificarsi all’impianto sportivo di tennis sopra citato, come per gli altri impianti 
sportivi; 
 
RITENUTO di dover stabilire anche per l’impianto di tennis l’importo del deposito cauzionale per l’uso 
continuativo e non continuativo; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000;  
 

PROPONE 
 
1. di stabilire in € 5,00, il deposito cauzionale per ogni giorno di utilizzo non continuativo dell’impianto 

sportivo comunale di tennis in Via Olimpia, e in € 150,00 il deposito cauzionale al mese per l’utilizzo 
continuativo dello stesso impianto; 

2. di approvare la seguente tabella riepilogativa relativa agli importi dei depositi cauzionali per i vari 
impianti sportivi comunali e palestre scolastiche: 

IMPIANTO UTILIZZO NON 
CONTINUATIVO AL 

GIORNO 

UTILIZZO 
CONTINUATIVO AL 

MESE 

UTILIZZO IN REGIME DI 
GESTIONE 

CONVENZIONATA 
Stadio Paolo Pizzi ----------------- ----------------- €  15.000,00 
Stadio G. Garofalo ----------------- ----------------- €  10.000,00 
Impianto calcio Bellavista ----------------- ----------------- €  5.000,00 
Impianto pattinaggio Bellavista ----------------- ----------------- €  3.000,00 
Palestra S. Elena €  8,34 €  250,00 ----------------- 
Impianto Tennis S. Elena €  5,00 €  150,00 ----------------- 
Palestre scolastiche €  5,00 €  150,00 ----------------- 
 



3.  di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                              F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 10/12/2009 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr.FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 10/12/2009 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


